ter obsemta exifterunt . Insuper de pseuniis
,
quas nomine subfidii,seu

talearum , vel alias quomodolibst Carnose Apoftolicas solvere tenemini

tertiam partem unius anni proxime futuri a data presentium computandi

in reparationem moenium veftrorum convertendam , vobis remittimus ,

& liberalfcer condonarne . Mandantes Thesaurario Provìncia; noftras

Marehiae Anconitana presenti , & prò tempore exi (lenti
, quatenus, re-

visa ratione quod diòla tertia in prasl-ctum , & non alium usura utili-

ter convertatur eam in veftris compari» admittat
,

prò ut Nos in suis

àdmittimus psr pressntes . Datum Rornx apud s. Perrum sub Anulo
Piscatorjs die i». O&obris 1464 PontiScatus noilri anno grimo

.

L. Dachas. x

NUM. LXXl. ANNO 1480.

Sifto IV. conferma ad sex Hienses ìn ^odeftk di Sanglnefio Uiccola DonH*

li di Forlì.

\-J Ilectis FiliJs Univerfitati , & hominibus Teme noftrae Sanj

óèigeneiìi .

Intuì . Sixtus Papa IV. Dile&i Filii salutem , & Apostolicam Be-

nediétiunem • Complecrlmur paterna charitate dik&iai ftlium Nicolaum

de Donulis de Fonicelo propter ejus in nos , & S. R. Ecclefia devo-

tionem , & fHem . Quare cupientes , ut ipse Poteftariam iftius nostre

Teme affequatur
,
quam confidimus eum bene adminiftraturum , Devo*

tionem veCtran hortamur in Domino, ut ipsum Nicolaum ad hujusmo-

di Poteftarias Officium prò semeftri inchoando immediate poft fipitum

tempus presen 's Poteftatis , & ut sequitur finiendo cum Salario emo!u«

mentis , honoribus , & oneribus consuetis , eligatis , & prò confirmafo

habaatis
,
prouc , & nos harum serie confirmamus . Non obliaste

quacunque alia ele&ione de ipso officio per vos facta , quam interim

suspendimus. Ceterisque contrariis quibuscumque . Volumus autem quod

ipse NicoJaus hujusmodi Officiarli per subftitutum aliquem exercere no»

follie
,
quodque infra quindecim dies , ex quo illud ingreffus Venerabili

Fratri
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Fratn L Grifo Episcopo Eugubino secretarlo noftro fignificet, atque an-

tiquam illud exercere incipiat ; de eo jufte , ac fideliter cxercendo , de-

que non recipiendo alìqucd genus muneris p aster esculenta, & poculenta,

qux triduo consumi perfine juxta formatti jufis cómunis in manibus ve-

nerabilis Fratris noftris G. Episcopi O/tienfis, San&ac Rcmaoae Ecclefiae

Cardinales Rothomagen. Camerini noftri debitum prasftet in forma solita

juramentum . Datum Romae apud S. Petsum sub anulo Piscatoria die

xi i, O&obris MGCCCLXXX. Pontificatus noftri anno X.